
Uchwała Nr 265/253/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

stycznia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-31

Numer

uchwały
265/253/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów zakupu artykułu promocyjnego w magazynie „Nowe Życie

Gospodarcze” w celu promocji Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa

Mazowieckiego oraz § 7 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego przyjętego uchwałą Nr 2560/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2005 r. w

sprawie nadania Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 12.200 zł na pokrycie kosztów zakupu artykułu promocyjnego w magazynie

Nowe Życie Gospodarcze, w celu promocji gospodarczej Województwa Mazowieckiego.

2. Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 

12.200 zł zaplanowana została w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 - przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2006

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2), w dziale 710, rozdziale 71095, § 4300 i pochodzi z dochodów własnych.

3. Szczegóły realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, i zasady rozliczania kosztów określa umowa, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do uchwały.

4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 3, upoważnia się Jana Kukułkę, Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Pawła Stańczyka, Zastępcę Dyrektora

Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 28.02.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 31 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


